

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О государственном долге Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области

25 марта 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 8 апреля 2008 года № 48-ОЗ «О государственном долге Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2008, 12 апреля, 18 июня, 19 ноября; 2014, 12 августа) следующие изменения:

1) в абзаце шестом статьи 1 слова «бюджета, составление и рассмотрение проекта бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)» заменить словами «областного бюджета, составление и рассмотрение проекта областного бюджета на очередной финансовый год и плановый период»;

2) пункт 4 части 2 статьи 3 после слов «Владимирской области» дополнить словами «в валюте Российской Федерации»;

3) в статье 4:

а) в части 1 слова «предоставляемых гарантий» заменить словами «предоставляемых государственных гарантий Владимирской области», слова «о бюджете» заменить словами «об областном бюджете»;

б) в части 2 после слов «государственные гарантии» дополнить словами «Владимирской области», слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;

в) часть 3 после слов «Владимирской области» дополнить словами «в валюте Российской Федерации», после слов «приложением к закону» дополнить словом «Владимирской»;

г) часть 4 изложить в следующей редакции:

«4. Предоставление государственной гарантии Владимирской области и заключение договора о предоставлении государственной гарантии Владимирской области (далее - договор о предоставлении гарантии) осуществляются после представления принципалом, прошедшим отбор, и (или) бенефициаром полного ком-

плекта документов согласно перечню, устанавливаемому постановлением администрации области.»;

д) часть 5 после слова «гарантия» дополнить словами «Владимирской области»;

е) в абзаце первом части 6 слово «гарантии» заменить словами «государственной гарантии Владимирской области», слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;

ж) в абзаце первом части 9 после слова «органами» дополнить словами «исполнительной власти Владимирской области», слова «и предоставлении гарантии» заменить словами «и предоставлении государственной гарантии Владимирской области»;

з) в части 10 слова «о бюджете» заменить словами «об областном бюджете»;

и) в части 12 слово «гарантии» заменить словами «государственной гарантии Владимирской области»;

к) часть 14 после слов «государственными гарантиями» дополнить словами «Владимирской области», после слова «органы» дополнить словами «исполнительной власти Владимирской области»;

л) в части 15 слово «гарантий» заменить словами «государственных гарантий Владимирской области», слово «гарантиям» заменить словами «государственным гарантиям Владимирской области», слово «гарантиями» заменить словами «государственными гарантиями Владимирской области»;

м) часть 16 после слова «дефицита» дополнить словом «областного»;

н) в части 18 после слов «Копии государственной гарантии» дополнить словами «Владимирской области», слова «о предоставлении государственной гарантии» заменить словами «о предоставлении гарантии», слова «гарантии, в течение» заменить словами «гарантии Владимирской области, в течение», слова «гарантии направляются органами» заменить словами «государственной гарантии Владимирской области направляются органами исполнительной власти Владимирской области».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области



С.Ю. Орлова

Владимир
7 апреля 2015 г.
№ 30-ОЗ



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 03 2015

№ 54

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О государственном долге Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О государственном долге Владимирской области».
2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания



В.Н. Киселёв